АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Березовка
«09» _11__  2018 г.                                                                     №  93-р
Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Березовского района от 01.08.2017 №1394 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом Березовского района,
1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового управления администрации района - Мамедову Е.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                     В.А. Швецов
Приложение №1

к распоряжению администрации района

от «09» _2018__2018 № _93-р__

«УТВЕРЖДАЮ»
Глава района

______________    В.А. Швецов

«09» __11__ 2018 года
ПЛАН

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	Управление социальной защиты населения администрации Березовского района, сокращенное наименование: УСЗН администрации Березовского района, ИНН 2404000401, ОГРН 1022400562447, местонахождение: 662520, Россия, Красноярский край, Березовский район, пгт Березовка, ул. Центральная, 25, тел. 8(39175) 2-12-73
	соблюдение трудового законодательства
	документарная
	11.02.2019
	25.02.2019

	2
	Управление по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района, сокращенное наименование: Управление по АГЗ и имущественным отношениям администрации Березовского района, ИНН 2404013305, ОГРН 1092404001458, местонахождение: 662520, Россия, Красноярский край, Березовский район, пгт Березовка, ул. Центральная, 19, тел. 8(39175) 2-22-96
	соблюдение трудового законодательства
	документарная
	22.07.2019
	02.08.2019